

دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۶ ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ • ۱۹ فوریه ۲۰۱۸

اخبار کوتاه

تصمیم عجیب کی‌روش؛ آنها خط خورده‌اند؟

غیبت ادامه‌دار ملی پوشان ذوب آهن در پک

بازیکنان ملی پوش تیم ذوب آهن حدود یکماه است جایی در تمرینات ریکاوری تیم ملی ندارند و همین مساله شائبه های زیادی را ایجاد کرده است.

تیم ذوب آهن اگرچه رقابت های نیم فصل دوم را خوب شروع کرد اما دو شکست متوالی مقابل سایپا و الدحیل قطر کمی کار را برای شاگردان امیر قلعه نویی سخت کرده است. با این حال ذوب آهن همچنان شانس خوبی برای نایب قهرمانی در لیگ و صعود از گروه آسیایی خود در اختیار دارد. مساله ای که دربارۀ این تیم در هفته های گذشته ایجاد شده و مسئولان ذوب آهن هم خیلی به آن نپرداختند، دعوت نشدن ملی پوشان این تیم به تمرینات ریکاوری ۲۸ دیماه است.

ذوب آهن در هفته بیستم لیگ برتر بیست و هشتم دی ماه مقابل صنعت نفت آبادان قرار گرفت و با نتیجه دو بر یک به برتری رسید. بعد از این بازی کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی از ۳ بازیکن تیم اصفهانی(اکبر ایمانی، رشید مظاهری و مرتضی تبریزی) خواست تا به تمرینات ریکاوری بروند اما با توجه به نزدیکی دیدار ذوب آهن با استقلال خوزستان و سپس آیزاول هند در پلای آف لیگ قهرمانان آسیا امیر قلعه نویی سرمربی ذوب آهن از کی روش خواست تا در این مقطع ملی پوشانش به تمرینات ریکاوری تیم ملی نروند و موضوع طوری بیان شد که ظاهرا سرمربی تیم ملی با این مساله موافقت کرده است.

حتی امیر قلعه نویی در آن مقطع بابت همکاری کارلوس کی روش با او و ملی پوشان تیمش از سرمربی تیم ملی تشکر کرد. قلعه نویی در برنامه شب های فوتبال گفت: «جا دارد از آقای کی روش تشکر کنم. من با ایشان صحت و خواش کردم که با توجه به نزدیکی دیدارهای ذوب آهن و اینکه ما یک بازی آسیایی را نیز در پیش داریم، در تمرین ریکاوری این هفته ملی پوشان مان حاضر نباشند که ایشان قبول کرد و جا دارد از همکاری سرمربی تیم ملی تشکر کنم.»

با این حال ذوب آهن بازی های بعدی اش مقابل استقلال خوزستان و آیزاول را نیز با برد پشت سر گذاشت تا همه چیز خوب پیش برود. اما ناگهان بعد از دیدار هفتم بیست و دوم لیگ برتر که ذوب آهن استقلال را شکست داد، کی روش دیگر از ۳ بازیکن ملی پوش تیم اصفهانی دعوت به عمل نیاورد . اگرچه خیلی های این موضوع را به ناراحتی کی روش از قلعه نویی و درخواستش ربط دادند و اعلام کردند سرمربی تیم ملی دیگر قصد دعوت از ملی پوشان ذوب آهن را ندارد، اما مسئولان این باشگاه به تکذیب این شایعه پرداختند ، این در شرایطی است که نگرانی ملی پوشان ذوب به اوج رسیده و آنها حتی از مصاحبه در این باره خودداری کرده تا در دعوت بسته نباشد . با این حال ستاره های ذوب آهن پس از مسابقه مقابل سایپا هم به اردو دعوت نشدند و سفر به قطر و شکست مقابل الدحیل نیز در همین فضا رقم خورد ، آن هم در شرایطی که بازیکنان ملی پوش سایر تیم ها در پک حاضر شده و ریکاوری مدنظر کی روش را انجام می دهند.

نکته بسیار مهم ، موضع تند کی روش مقابل اظهارنظرهایی است که درنهایت به دلخوری های درون باشگاهی بین بازیکنان و سرمربی و مدیران تیم خواهد انجامید و ذوب را در حساسترین زمان فصل با چالشیی جدی مواجه خواهد کرد ، مگر آنکه توضیح مشخصی از سوی کادرفنی تیم ملی منتشر شود و بازیکنان ذوب آهن از نگرانی این روزها بیرون بیایند . آنها که به امید حضور در جام جهانی تمرینات سختی را پشت سر گذاشته و می ترسند کی روش غیبت آنها در دومین تمرین ریکاوری را به نافرمانی تعبیر کرده و دیگر نظری روی شان نداشته باشد .

اعجاز هزاره سوم

خبر گواگاه بود و جانکاه!

با اعلام سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال، بویان به دلیل افتادن از میله بارفیکس و مصدومیت ناشی از آن، بازی دربی را از دست داده است. یعنی اگر بپذیریم که بویان بدون خوردگی و فنی‌سالم به استقلال آمده باشد و واقعا همین جا و آن هم با میله مصدوم شده باشد، احتمالا دیگر محسن خلیلی ها و احمدجمشیدیان های قبل از او نتواهم بوده اند و باید به دنبال یک ترند جدید باشیم.

فکرش را بکنید روزی برسد که بویان نوه نتیجه ها را جمع کند و از خاطراتش در ایران بگوید. ضربه ای که آن طفل معصوم ها از مصدومیت کدایی و جای خالی آقاچونشان در دربی می خوردن، از خود ضربه ای که نامبرده از بارفیکس خورده، سنگین تر است. حالا تصور کنید که جابر انصاری هم، هم زمان این سر دنیا از سیطنت های دوره جوانی تعریف بکند که برای انتقام از شفر و ترس از نیمکت نشینی، جاپوزی چهرش کرده بوده تا این فلک زده غریب از بارفیکس به بخورد و نوه های جابر هارهار به کل بولهای این پاپایشان ببخندند.

محمدشفیع اعجازی

روزنامه صبح ایران

استیلا

سه، دو، یک؛ اکشن

لحظه‌شماری برای دیدار با بهترین هافبک تاریخ



ژاوی هراندز کروز لقب گیرد. هافبکی که با پاس‌های پیاپی خود و درصدهای بالایی این پاس‌ها در زمین فوتبال اعجاز می‌کند و هر غفلتی از او می‌تواند دردرس بزرگی برای پرسپولیس تلقی شود. بازیکنی که رکورددار پاس صحیح در یورو ۲۰۱۲ لقب گرفت و در یک بازی ۱۳۶ پاس ارسال کرد و ۹۴ درصد پاس صحیح را از این تعداد از آن خود کرد. این تعداد پاس را کافی است در کنار تعداد کل پاس‌های بازیکنان پرسپولیس در بازی قبلی مقابل نسف قارشی (۴۶۳ پاس) بگذارید که تنها ۷۷ درصد آن صحیح بود. مساله‌ای که نشان دهنده این است که ژاوی به تنهایی قادر به ارسال یک سوم پاس‌های بازیکنان پرسپولیس است. این آمار هر چند متعلق به روزهای اوج این ستاره اسپانیایی در ۶ سال قبل می‌باشد اما این بازیکن در دیدار قبلی تیمش مقابل الوصل امارات نیز با ارسال ۵۷ پاس که از این تعداد ۵۲ تای آن صحیح بود نشان می‌دهد همچنان مغز متفکر فوتبال در میانه میدان السد قطر محسوب می‌شود. این بازیکن در جدال مقابل الوصل به عنوان اولین حریف آسیایی خود ۲۹٫۸ درصد پاس‌هایش را به قصد تصاحب مهاجمان تیمش، ۲۸٫۱ درصد آن را به سمت راست میانی، ۲۹٫۸ درصد آن را به سمت چپ میانی و تنها ۱۲٫۳ را رو به عقب ارسال کرد و در نهایت یک پاس گل نیز به نام خود در این بازی ثبت کرد. ژاوی در ۳۸ سالگی علاقه‌ای به دربیل ندارد و همین مساله باعث

بود و سعی در ممانعت از ایجاد حرکات فنی و فردی و پاس‌های خطرناک و برای دیگر بازیکنان می‌شد تا استقلال در نهایت یک پیروزی بزرگ را در آزادی جشن بگیرد. اکنون برانکو ایوانکوویچ و شاگردانش برابر السد قطر و ستاره اسپانیایی این تیم قرار خواهند گرفت. استقلال و در استادیوم آزادی در فصل گذشته ستاره برتر میدان بود که با حرکات خود باعث خلق موقعیت‌های خوبی برای تیمش شد و نکته جالب اینکه ۱۲۰ دقیقه فرصت بازی یافت تا نشان دهد علیرغم سن بالا و تقلل با ستاره‌های جوان استقلال مشکلی از نظر بدنی ندارد. با این حال او در همان بازی نیز نشان داد هر زمان صاحب فرصتی شود قادر خواهد بود شرایط را به سود تیمش تغییر دهد و چندین موقعیت ایده آل را خلق کرد که جدی‌ترین آن توسط مهدی رحمتی و با خروجی مناسب دفع شد.

علیرضا منصوریان در آن بازی یارگیری نفر به نفر با این بازیکن و با تغییر یار درگیر با این بازیکن بین امید ابراهیمی و امید نورافکن را در نظر داشت که این دو بازیکن در بیشتر اوقات بازی برابر او موفق بودند. با این حال نورافکن به عنوان مامور اصلی مهران این بازیکن در نهایت بهترین عملکرد را از خود به جا گذاشت تا روز متفاوتی را تجربه کند و در پایان بازی نیز نمره قبولی دریافت کرد. ستاره جوان استقلال با سود بردن از قدرت بدنی و فیزیکی خود سایه به سایه این بازیکن اسپانیایی در حرکت

فصلی که گفته می‌شود آخرین فصل حضور در میادین فوتبال خواهد بود نیز همچنان ستاره است و با شماره ۶ السد در میانه میدان این تیم می‌درخشد. تگاهی به آخرین بازی او برابر نماینده ایران نشان از توانایی بالای او علیرغم سن بالا می‌دهد. ژاوی در جدال مقابل استقلال و در استادیوم آزادی در فصل گذشته ستاره برتر میدان بود که با حرکات خود باعث خلق موقعیت‌های خوبی برای تیمش شد و نکته جالب اینکه ۱۲۰ دقیقه فرصت بازی یافت تا نشان دهد علیرغم سن بالا و تقلل با ستاره‌های جوان استقلال مشکلی از نظر بدنی ندارد. با این حال او در همان بازی نیز نشان داد هر زمان صاحب فرصتی شود قادر خواهد بود شرایط را به سود تیمش تغییر دهد و چندین موقعیت ایده آل را خلق کرد که جدی‌ترین آن توسط مهدی رحمتی و با خروجی مناسب دفع شد.

بی‌دلیل که بهترین بازیساز فوتبال اروپا و جهان محسوب می‌شود در روزهای بانستستگ‌اش ۱۰۸ میلیارد هزینه کند و او را به دوحه بکنند. هافبک‌ها و خط دفاعی پرسپولیس در بازی روز سه شنبه خود بزرگترین بازی خود را در پیش خواهند داشت و یک لحظه غفلت از این بازیکن که بازیسازی را به بهترین شکل به اجرا می‌گذارد، می‌تواند موقعیت خطرناکی روی دروازه سرخپوشان شکل گیرد و آنها را در یک دمی شکست قرار دهد. ژاوی اکنون در ۳۸ سالگی و در

داندانه پرونده کلاسه ۵۶۳۰۰۴۲۵۰۹۹۸۰۹۵۰ شیعیه ۱۲۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران تصمیم نهایی شماره خواهان آقای محمدرضا ارتا فرزند حسین با قیومیت خاتم سهییا عدالت نیا فرزند سیدجمال خواندگان : ۱- آقای محمودضا آرتا فرزند حسین ۲-ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی واحد شمال شرق تهران ۳- آقای پییه لشکرو ۴- خاتم مریم ارتا فرزند حسین ۵- هتم منصوره آرتا فرزندحسین منصوره افراز ملک گردشگر - به تاریخ ۹/۱۰/۹۶ در وقت فوق العاده جلسه شیعیه ۱۶۸ محاکم عمومی حقوقی تهران بتصدی امضاکندذه ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۵۶۴۰۹۵۰۶۲ تحت نظر ستاد دادگاه با بررسی اوراق پرونده خصم دادرسی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص دادخواست خاتم سهییا عدالت نیا به قیومیت ارتا آقای محمدرضا ارتا به طرفیت آقای خمینی بخواسته افراز ملک تحت پکت ثبتی ۳۶۷/۴۶ بخش ۱۱ تهران دادگاه با عنایت به نظریه کارشناس که افراز ملک را به لحاظ باغ بودن غیرممکن دانسته است و مستنداً به ماده ۱۲۵۷ قانون مدنی حکم به بطلان دعوی خواهان صادر و اعلام میگردد این رای ظرف بیست روز پس از ابلاغ در مرجع تجدیدنظر قابل اعتراض است
دادرس شیعیه ۱۲۸ دادگاه عمومی تهران ۱۱۰/۱۵۵۶۷۰

در پرونده شماره ۶۰۲-۷۰۰۹۹۸۲۱۰-۹۶ شیعیه هفتم دایاری دادرسی ناحیه ۴(رسالت) تهران، متهم قذرتاله عبدی به اتهام استفاده از کارگر ساختمانی غیرمجاز تحت تعقیب قرار دارد.

با توجه به متواری بودن وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به موجب این آگهی که یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار منتشر می‌شود ابلاغ می‌گردد که ظرف مهلت یکماه پس از درج آگهی جهت اخذ اظهارات و دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه دایاری واقع در تهران، فلکه دوم تهرانپارس، انتهای خیابان جشنواره، (ناهییدی) جنب فرهنگسرای اشراف بلوک ۶ طبقه سوم حضور یابد.
پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.

متهم می تواند در مرحله تحقیقات مقدماتی یک نفر وکیل دادگستری همراه خود داشته باشد.
۷۲۹۴۰/م‌الف دادیار شعیههفتم‌دایاری‌دادرسی‌عامی(رسالت)تهران

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۰۷۹-۹۹۱۰۹۹۲۱-۹۶ آقای رسول عاشوری به اتهام ورود به عتف و توهین و تخریب عمدی از طریق این شعبه تحت تعقیب می‌باشد و فعلا مجهول‌المکان می‌باشد در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ یک نوبت آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار می‌گردد. به شما ابلاغ می‌گردد تا حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار جهت اخذ توضیحات و دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر شوید؛ در غیر این صورت وفق مقررات رسیدگی و قرار نهایی صادر خواهد شد.

شعبه ۱۰ شعبه ۱۰ دایاری دادرسی عامی و انقلاب ناحیه ۴ تهران

آگهی احضار متهم بدینوسیله به متهم حسین مزینانی فرزند محمد که فعلا مجهول‌المکان می‌باشد، ابلاغ می‌گردد که جهت دفاع از خود به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی بنا به شکایت آقای محسن عرفانی منفرّد در پرونده کلاسه ۰۷۹۴۰-۹۹۸۲۱۴۶۱۰-۹۶ ظرف یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه چهارم بازپرسی دادرسی عامی و انقلاب ناحیه ۲۷ تهران واقع در تهران- میدان منیریه ضلع جنوب غربی- بن بست شهید رحیمی پلاک ۱۰۷۲ - طبقه سوم حاضر شو. این آگهی به استناد ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۹۲ فقط یک نوبت منتشر می‌گردد.
چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد.

۷۲۹۴۲/م‌الف بازپرس‌شعبه‌چهارم‌دادرسی‌عمومی‌وانقلاب‌ناحیه۲۷تهران

ورزشی

شماره ۲۴۲۲

شده تا در جدال برابر الوصل تنها یک دربیل در کارنامه‌اش ثبت شود که آن یکی موفق بوده و تنها ضربه‌اش به سمت دروازه نیز با دقت صد درصدی همراه بوده است. بازیکنی که از سوی سایت گل در مقطعی به عنوان برترین هافبک بازیساز جهان لقب گرفت و به حق می‌توان به او لقب رهبر ارکستر فوتبال داد. کارلو گارگانهز نویسنده سایت گل در توصیف ژاوی اینطور می‌گوید: هرچند او تا ۲۸ سالگی نتوانست به اوج برسد اما این هافبک ریزش با بازی‌هایی که در این ۵ سال انجام داد، خود را به عنوان بهترین هافبک دنیا معرفی کرد. شاید هیچ بازیکنی نتوانسته باشد مانند ژاوی، نبض یک بازی را در دست بگیرد و ضرب اهنگ آن را تعیین کند و با رهبری او بود که بارسلونا و اسپانیا، در دیدارهایی یک طرفه، ۷۰-۶۰ درصد مالکیت توپ را در اختیار داشتند. درصدهای صحیح او معمولاً از ۹۰ درصد بیشتر می‌شد و حتی آمار ۱۰۰ درصد پاس صحیح هم از او در دیدارهایی ثبت شد. او در تشخیص گلولی بازی در زمین و پیش بینی بازی در دو-سه پاس آینده، یک نایف بود. تصمیمات او همیشه بهترین بود؛ زمانی ترجیح می‌داد توپ را نگه دارد یا پاس کوتاه بدهد اما وقتی که هیچ روزنه‌ای در خط دفاعی حریف دیده نمی‌شد، او با یک پاس دقیق و میلی‌متری، کار حریف را یکسره می‌کرد. برای اینکه هافبک میانی بهتری باشید، باید داناما، مانند یک روبات برنامه ریزی شده، بدوید، بدوید، و چقدر جذاب است که بازیکنی مانند ژاوی می تواند این روبه را تغییر بدهد. خط دفاعی پرسپولیس که در دیدار مقابل نسف قارشی چند موقعیت، خطرناک که مهاجمان تیم ازبک داد، در صورتی که این فضا را برای ژاوی و هم‌تیمی‌هایش مهیا کند به چالش دردرساری دچار خواهد شد که شانس کسب امتیاز از دوحه را به کمترین حد ممکن خواهد رساند. موضوعی که هافبک دفاعی سرخپوشان و مدافعان میانی این تیم را با مسوولیت بزرگی در این بازی حساس همراه خواهد کرد و باید دقت ربیع خواه و شجاع خلیف زاده به عنوان هافبک فیزیکی و مدافع سرعتی این تیم به موفقیت خواهند رسید یا خیر.

آگهی احضار متهم بدینوسیله به متهم مهدی صالحی فرزند نعمت‌اله که فعلا مجهول‌المکان می‌باشد، ابلاغ می‌گردد که جهت دفاع از خود به اتهام تصرف عدوانی بنا به شکایت سیده زهرا دریا بیگی در پرونده کلاسه ۰۹۷۰-۹۶۰۸۲۱۴۶۱۰-۹۲ ظرف یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه چهارم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲۷ تهران واقع در تهران- میدان منیریه ضلع جنوب غربی- بن بست شهید رحیمی پلاک ۱۰۷۲ - طبقه سوم حاضر شود. این آگهی به استناد ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۹۲ فقط یک نوبت منتشر می‌گردد. چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد.

۷۲۹۴۲/م‌الف بازپرس‌شعبه‌چهارم‌دادرسی‌عمومی‌وانقلاب‌ناحیه۲۷تهران

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۰۸۷-۹۶۰۸۲۱-۹۶ خاتم سکینه یادگاری (مهناز) فرزند هادی به اتهام سرقت اموال و طلا از طریق این شعبه تحت تعقیب می‌باشد و فعلا مجعول‌المکان می‌باشد در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ یک نوبت آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار می‌گردد. به شما ابلاغ می‌گردد تا حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار جهت اخذ توضیحات و دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر شوید؛ در غیراینصورت وفق مقررات رسیدگی و قرار نهایی صادر خواهد شد.

دادیار شعبه دهم دادرسی ناحیه ۴ تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۱۱۶۶/۹۶۱۸۲/۹۶ برای متهم محمد مرادی فرزند سلیمان به اتهام خیانت در امانت- انتقال مال غیر از ناحیه دادرسی و با توجه به شکایت ابوالفضل رنجبر تقاضای کیفر گردیده، که رسیدگی به موضوع به شعبه ۱۱۶۶ دادگاه کیفری دو تهران واقع در جنتاباد شمالی خ انصارالمهدی روبروی دانشگاه آزاد اسلامی سما ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۱۸/۹۷ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده است.

با عنایت به مجهول‌المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر و تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر دادگاه حاضر گردد.

بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۷۲۹۴۵/ م‌الف منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۶ قضایی قدس تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۱۱۶۶/۹۶۱۸۶/۹۶ برای متهم علیرضا اوجاقی فرزند سیدحسین به اتهام خیانت در امانت و کلاهبرداری از ناحیه دادرسی و با توجه به شکایت سعید مسروق تقاضای کیفر گردیده، که رسیدگی به موضوع به شعبه ۱۱۶۶ دادگاه کیفری دو تهران واقع در جنتاباد شمالی خ انصارالمهدی روبروی دانشگاه آزاد اسلامی سما ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۱۹/۹۷ ساعت ۸ صبح تعیین گردیده است.

با عنایت به مجهول‌المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر و تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر دادگاه حاضر گردد.

بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۷۲۹۴۶/ م‌الف منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۶ قضایی قدس تهران